
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 207 DEL 12-08-2021
N. Reg.Gen. 459 del 12-08-2021

OGGETTO: Liquidazione Arch. Ugo Perotti collaborazione per istruttoria
pratiche di edilizia privata e condono edilizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 23.03.2021, nella quale, sulla
scorta delle premesse sopra riportate e per le motivazioni contenute nell’atto deliberativo,
tra l’altro:
1) si dava mandato e direttiva al Responsabile dell'ufficio tecnico comunale, geometra
Giuseppe Gregori, di provvedere con propri atti ai sensi dell'articolo 36 comma due lettera
del decreto legislativo 50 del 2016, ad affidare un incarico di collaborazione con l'ufficio
tecnico, a professionista esperto, ai fini del completamento dell'istruttoria di pratiche
edilizie, incarico da compiersi per sei mesi, secondo il disciplinare di incarico allegato alla
presente quale parte integrante e sostanziale del presente atto;2) si autorizzava il R.U.T.
all’utilizzo, ai fini dell’incarico predetto, della somma di € 6.800,00 appostata sul capitolo
120 del redigendo Bilancio;

VISTA la determinazione n° 107 del 06.04.2021, con la quale si incaricava l’arch. Ugo
Perotti, nato a Sulmona (Aq) il 15.11.1970 e si impegnava la somma di €.5.616,00 sul cap.
120 del redigendo Bilancio;
ATTESO che in fase di assestamento contabile l’impegno è stato reimputato sul cap. 281,
del Bilancio Comunale;

dato atto che la prestazione è stata assolta regolarmente ;

ACCERTATA la regolarità del DURC a mezzo INARCASSA prot. 500973. 06-04-2021,
valido per tutto il periodo fatturato;

Viste le fatture:
n° FPA 8/21 del 12 maggio 2021 di €.938,00

n° FPA 9/21 del 08 giugno 2021 di €.938,00

n° FPA 15/21 del 08 luglio 2021 di €.938,00

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DETERMINA

1. Di approvare la premessa che precede quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;
2. Di liquidare all’ Arch. Ugo Perotti, nato a Sulmona (Aq) il 15.11.1970, domiciliato in
Rieti, Via dei Mille n° 3, CF. PRT GUO 70S15 I804T, iscritto all’Ordine degli Architetti della
Provincia di Rieti, sez. A n° 255, per  l’incarico di cui all’oggetto,  la somma complessiva
lorda di €. 2.814,00 ;
3. di imputare la spesa sul capitolo 281del Bilancio Comunale impegno 103/2021;
4. di autorizzare l’Ufficio Ragioneria al pagamento delle  fatture :

n° FPA 8/21 del 12 maggio 2021 di €.938,00

n° FPA 9/21 del 08 giugno 2021 di €.938,00

n° FPA 15/21 del 08 luglio 2021 di €.938,00

Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti conseguenti
alla presente determinazione, per quanto di competenza;
Di dare atto che la presente determina:
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del-
Segretario Comunale;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 14-08-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 17-08-
2021 R.A. n. 657.

Borbona, 17-08-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


